Urzad Gminy Siedlec
ul. Zbaszynska 17, 64-212 Siedlec
tel. 68 384 85 21
fax: 68 384 84 73
ug@siedlec.pl
www.siedlec.pl

Godziny urzedowania:

poniedzialek 7.30 —15.30
wtorek 7.30 — 17.00
sroda, czwartek 7.30 — 15.30
piatek 7.30 — 14.00

Komorka
Organizacyjna

Imie¢ i Nazwisko Stanowisko

Telefon E-mail

Artur Walczak - Mortezaei | Wojt Gminy Siedlec

68 384 85 21 wew. 15 ug@siedlec.pl

Damian Wita Zastepca Wojta Gminy Siedlec

68 384 85 21 wew. 13 d.wita@siedlec.pl

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej

Agnieszka Kasperczak i Ochrony Srodowiska

68 384 85 21 wew. 26 kasperczak@siedlec.pl

Zastepca Kierownika Referatu Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Srodowiska

Lidia Zuchowska Stanowisko ds. gospodarki komunalnej, lokalowej 68 384 85 21 wew. 25 infrastruktura@siedlec.pl
Referat Gospodarki i zamdwien publicznych
K_omunalnej AgmeSZke.l Rosifiska - Stanowisko ds. drogownictwa i melioracji 68 384 85 21 wew. 24 a.rosinska@siedlec.pl
i Ochrony Polinarek
Srodowiska Katarzyna Lach .Sta'no.\msk(.) ds. zamowief publicznych 68 384 85 21 wew. 24 k lach@siedlec.pl
i o§wietlenia ulicznego
Alicja Wieczorek EET;}?C‘Z;Ska%dS' gospodarki komunalnej i zaméwien 68 384 85 21 wew. 24 a.wieczorek@siedlec.pl
Marta Wajman Stanowisko ds. ochrony §rodowiska 68 384 85 21 wew. 31 m.wajman@siedlec.pl
Iwona Brambor Stanowisko ds. ochrony $rodowiska 68 384 85 21 wew. 31 i.brambor @siedlec.pl
Natalia Babifska Skarbnik Gminy, Kierownik Referatu Budzetu 68 384 85 21 wew. 28 n.babinska@siedlec.pl
1 Finansow
., Z-ca Skarbnika Gminy Siedlec . .
Referat Katarzyna Basinska Glowny Ksiegowy Urzedu Gminy Siedlec 68 384 85 21 wew. 27 k.basinska@siedlec.pl
- dezet}l Paulina Barczewska — Stanowisko ds. wymiaru podatkow i optat 68 384 85 21 wew. 16 barczewskapaulina@siedlec.pl
i Finans6w Nowak lokalnych
Emilia Cigzynska %ﬁ;ﬁ] ‘;LS;( 0 ds. wymiaru podatkow i opfat 68 384 85 21 wew. 16 podatki@siedlec.pl
Katarzyna Wagner Stanowisko ds. ksiegowos$ci podatkowej 68 384 85 21 wew. 17 katarzynawagner@siedlec.pl
Hanna Stachowiak Stanowisko ds. ksiegowo$ci podatkowej 68 384 85 21 wew. 17 stachowiak@siedlec.pl



mailto:ug@siedlec.pl
mailto:k.lach@siedlec.pl

Agnieszka Kochman —
Orkisz

Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowej

68 384 85 21 wew.

42

ksiegowoscl@siedlec.pl

Iwona Kaczmarek

Stanowisko ds. ksiggowos$ci budzetowej

68 384 85 21 wew.

42

ksiegowosc@siedlec.pl

Emilia Grzeskowiak

Stanowisko ds. ksiggowos$ci budzetowej

68 384 85 21, wew. 42

e.grzeskowiak@siedlec.pl

Agata Laufer Stanowisko ds. ptac i kadr oraz §rodkow trwatych 68 384 85 21 wew. 29 a.laufer@siedlec.pl
Anna Cebulska Kierownik Referatu Organizacyjno — Prawnego 68 384 85 21 wew. 23 a.cebulska@siedlec.pl
Marzena Adamczak Stanowisko ds. obstugi interesanta 68 384 85 21 m.adamczak@siedlec.pl
Kamila Karwatka Stanowisko ds. obstugi interesanta 68 384 35 21 k'k.arwatka@SIedleC'pl
boi@siedlec.pl
Referat Lo Stanowisko ds. kancelaryjnych, obstuga .
Organizacyjno — Ewa Sledz sekretariatu 68 384 85 21 wew. 15 ug@siedlec.pl
Prawny Jolanta Zurek Stanowisko ds. obstugi biura rady 68 384 85 21 wew. 36 rada@siedlec.pl
Natalia Fornalik Stanowisko ds. obstugi biura rady 68 384 85 21 wew. 36 n.fornalik@siedlec.pl
Marcin Czubkowski Stanowisko do spraw informatyki 68 384 85 21 wew. 35 admin@siedlec.pl
Ewa Piosik Stanowisko ds. archiwum i ochrony zdrowia 68 384 85 21 wew. 35 e.piosik@siedlec.pl
Marek Buczkowski Stanowisko ds. pozyskiwania Srodkow z funduszy | ga 584 g5 91 wew. 35 fundusze@siedlec.pl
europejskich i krajowych
Karolina Hamrol Stanowisko ds. informowania o gminie i promocji | 68 384 85 21 wew. 35 k.hamrol@siedlec.pl
Paulina Ztobinska Inspektor w referacie organizacyjno — prawnym 68 384 85 21 wew. 14 p.zlobinska@siedlec.pl
Weronika Konieczek S;I;%‘g;ilége}i& rolnictwa i dziafalnosci 68 384 85 21 wew. 20 dzialalnosc@siedlec.pl
REfgrlat ROIni_tha’ Anna Michatowska Stanowisko ds. gospodarki nieruchomos$ciami 68 384 85 21 wew. 21 a.michalowska@siedlec.pl
anowania ; ;
. Stanowisko ds. planowania przestrzennego . .
erestrzennego Ewelina Krawczyk i podziatu nieruchomosci 68 384 85 21 wew. 21 planowanie@siedlec.pl
:(Zarzqdzama Z-ca kierownika referatu Rolnictwa, Planowania
ryzysowego Patrycja Ciesielska Przestrzennego i Zarzadzania Kryzysowego. 68 384 85 21 wew. 19 budownictwo@siedlec.pl
Stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego
Marietta Rajewska Stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego | 68 384 85 21 wew. 19 m.rajewska@siedlec.pl
Anna Lehmann Stanoyv 'Sk(.) ds. W(.)JSkOWyCh' obronnych i ochrony 68 384 85 21 wew. 30 straz@siedlec.pl
przeciwpozarowe]j
Referat Spraw Joanna Domin Kierownik Urzgdu Stanu Cywilnego 68 384 85 21 wew. 18 usc@siedlec.pl
Obywatelskich — - p - . , - iedlec.ol
Urzad Stanu Agnieszka Mackowiak Stanow1sko ds. dowodow osobls'tyc.h 68 384 85 21 wew. 22 dowody@siedlec.p
Cywilnego Katarzyna Smiatek Stanowisko ds. ewidencji ludnosci i spraw 68 384 85 21 wew. 22 ewidencja@siedlec.pl

obronnych
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